СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2018 № 504/98

О награждении Благодарственным письмом Совета депутатов города Реутов

[bookmark: _GoBack]
За достижение высоких результатов в трудовой деятельности Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов города Реутов
Курочкина Александра Сергеевича – инспектора Контрольно-счётной палаты города Реутов.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Председатель
Совета депутатов города Реутов	С.М. Епифанов